לאור עמדה זו של המבקשה, דומני כי טוב יעשו הצדדים אם יגיעו להסכמה בדבר מנגנון שיאפשר את מסירת קוד

הפתיחה ו"פריקת" הטלפון הנייד, תוך הפגת חששותיו של המבקש אשר פורטו במהלך הדיון.

בכפוף להערה זו, הבקשה נדחית.

המזכירות תעביר את העתק ההחלטה לצדדים.

תיק החקירה יוחזר לנציג המשיבה.

ניתנה היום, ח' ניסן תשע"ז, 04 אפריל 2017, בהעדר הצדדים.